
UCHWAŁA NR XLIV/274/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2022 Nr 
XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 14 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 100.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 100.000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan dochodów budżetu gminy nie ulega zmianie i ogółem wynosi 42.396.709,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.371.709,50 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 3.025.000,00 zł. 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 46.166.709,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 34.112.958,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12.053.751,29 zł. 

§ 2.  

Dotacje podmiotowe po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do chwały. 

§ 3.  

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 
zmianie obrazuje załącznik nr 3 do uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/274/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 109 591,89 6 009 

591,89 5 681 191,89 4 310 172,22 1 371 019,67 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 -30 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 6 009 591,89 5 909 

591,89 5 581 191,89 4 280 172,22 1 301 019,67 2 000,00 326 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 064 433,41 4 964 

433,41 4 953 433,41 3 789 365,00 1 164 068,41 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 

000,00 -100 000,00 -30 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 964 433,41 4 864 
433,41 4 853 433,41 3 759 365,00 1 094 068,41 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 691,00 301 691,00 301 691,00 0,00 301 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 231 691,00 231 691,00 231 691,00 0,00 231 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 845,00 37 845,00 37 845,00 37 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 7 845,00 7 845,00 7 845,00 7 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 306 287,63 195 642,34 65 642,34 0,00 65 642,34 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 645,29 110 645,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 406 287,63 265 642,34 65 642,34 0,00 65 642,34 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 645,29 140 645,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 176 287,63 65 642,34 65 642,34 0,00 65 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 645,29 110 645,29 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 206 287,63 65 642,34 65 642,34 0,00 65 642,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 645,29 140 645,29 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 598,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 598,05 89 598,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 1



po zmianach 119 598,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 598,05 119 598,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 166 

709,50 34 142 
958,21 22 907 970,78 11 012 980,10 11 894 

990,68 2 916 
957,39 8 018 030,04 0,00 0,00 300 000,00 12 023 751,29 12 023 751,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -30 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 166 

709,50 34 112 
958,21 22 807 970,78 10 982 980,10 11 824 

990,68 2 986 
957,39 8 018 030,04 0,00 0,00 300 000,00 12 053 751,29 12 053 751,29 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/274/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Dotacje podmiotowe w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3  4 5 
1. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Chotumiu 200 000,00 
2. 801 80104 2540 916 410,00 
3. 801 80149 2540 216 000,00 
4. 854 85404 2540 

Przedszkole Niepubliczne "Piotruś Pan" w Kargoszynie 
ul. Wierzbowa 3 

82 028,16 
5. 801 80101 2540 547 200,00 
6. 801 80103 2540 216 000,00 
8. 801 80150 2540 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Goryszach 
22 800,00 

Ogółem 2 200 438,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/274/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. Paragraf Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w 

ramach funduszu sołeckiego) 
Łączne koszty 

finansowe 
rok 2022 

dochody 
własne jst 

kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  
przychody 
bezzwrotne 

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 010 01043 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej i 
sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Ciechanów 

150000,00 150000,00 150000,00                -
      

 D.   
 
  

A.      
B. 
C. 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

2. 010 01043 6050 
Wykonanie otworu studziennego nr 3 
wraz z obudową dla potrzeb wodociągu 
gminnego w m. Gumowo gmina 
Ciechanów 

400000,00 400000,00 400000,00                -
      

 D.      
 
  

A.      
B. 
C. 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

3. 010 01043 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. 
Gąski i Kownaty Żędowe (projekty 
budowlane)  

100000,00 100000,00 100000,00                -
      

 D.      
 
  

A.      
B. 
C. 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

4. 010 01043 6050 Renowacja- odmulenie zbiornika 
wodnego w miejscowości Ujazdowo 75000,00 75000,00 75000,00                -

      
 D.      
 
  

A.      
B. 
C. 

             -      Urząd Gminy 
Ciechanów 

 010  X  725000,00 725000,00 725000,00                -
      

                -
      0,00              -       

5. 600 60016 6050 
Modernizacja drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Gumowo 

180000,00 180000,00 180000,00                -
      

 D.  
 
  

A.          
B. 
C. 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 1



6. 600 60016 6050 Modernizacja ulic Łąkowej i Ogrodowej 
w m. Grędzice  100000,00 100000,00 100000,00                -

      
 D.  

 
  

A.          
B. 
C. 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji 
Niestum-Przążewo 100000,00 100000,00 100000,00                -

      
 D.  

 
  

A.          
B. 
C. 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej relacji 
Chruszczewo-Gorysze 100000,00 100000,00 100000,00               -      

 D.  
 
  

A.          
B. 
C. 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 600 x x  480000,00 480000,00 480000,00                -

      
                -
      0,00              -       

9. 700 70005 6050 Remont świetlicy wraz z zakupem 
materiałów remontowych (FS) Grędzice  18513,46 18513,46    

A.          
B.  
C.18 513,46 

  Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

10. 700 70005 6050 Ułożenie kostki brukowej przy świetlicy 
wiejskiej w m. Chotum (FS) 20000,00 20000,00    

A.          
B.  
C.20.000,00 

             -       Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

11. 700 70005 6050 
Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej (FS) Rutki 
Marszewice 

17674,48 17674,48    
A.          
B.  
C. 17 674,48 

  Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

12. 700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej w 
Gumowie (FS) 

12000,00 12000,00 0,00                -
      

 D.  
 
  

A.          
B.  
C. 12 000,00 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

13. 700 70005 6050 Zagospoarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Kownatach Żędowych (FS 
+MIAS) 

70000,00 70000,00 24818,83                -
      

 D.  
 
  

A. 10.000,00    
B.  
C. 35 181,17 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

14. 700 70005 6050 Ocieplenie i ułożenie elewacji na 
świetlicy wiejskiej w Rydzewo (FS) 

26903,24 26903,24    
A.          
B.  
C. 26 903,24 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

15. 700 70005 6050 Remont świetlicy wiejskiej (FS) Wola 
Pawłowska  

18401,60 18401,60    
A.          
B.  
C. 18.401,60 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

16. 700 70005 6050 Docieplenie świetlicy wiejskiej w m. 
Modełka (FS)+ MIAS 

25605,00 25605,00 0,00                -
      

 D.  
 
  

A. 
10.000,00         
B.  
C. 15 605,00 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

17. 700 70005 6060 Sprzedaż działek gminnych w 
Ujazdówku  7000,00 7000,00 7000,00   

A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 2



18. 700 70005 6050 Sprzedaż działki w m. Chruszczewo  45000,00 45000,00 45000,00                -
      

 D.  
 
  

A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

19. 700 70005 6050 

Nabycie na własność gminy Ciechanów 
nieruchomości gruntowej w 
miejscowości Pęchcin oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 38/1 o pow. 
0,1427 ha 

80000,00 80000,00 80000,00                -
       

A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

20. 700 70005 6050 Zagospodarowanie placu wokół 
świetlicywiejskiej wraz z zakupem 
altany (FS) Ujazdowo 

17115,16 17115,16    
A.  
B.  
C. 17 115,16 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

21. 700 70005 6060 Zalup kosiarki i wykaszarki (ciągnika) 
FS Gąski 15308,00 15308,00    

A.  
B.  
C. 15 308,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

22. 700 70005 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego 
do świetlicy wiejskiej (FS) Nużewko 

19000,00 19000,00    
A.  
B.  
C. 19 000,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

23. 700 70005 6060 Zakup kosiarki bijakowej (FS) Przążewo 23099,14 23099,14 5800,00   
A.          
B.  
C. 17 299,14 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

24. 700 70005 6060 Doposażenie działki gminnej (FS) 
Kargoszyn  45360,77 45360,77    

A.          
B.  
C.45 360,77  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

25. 700 70005 6050 Obsługa geodezyjna Gminy Ciechanów 150000,00 150000,00 150000,00   
A.          
B.  
C.  

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

26. 700 70005 6050 
Sprzedaż nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych w m. Rydzewo Nr  
696, 697, 698 o pow. 0,4055 ha 

5500,00 5500,00 5500,00               -       
A.          
B.  
C.  

            -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

27. 700 70005 6050 Wykonanie miejsc parkingowych w m. 
Ujazdówek  70000,00 70000,00 60000,00   

A. 
10.000,00         
B.  
C.  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

28. 700 70005 6060 Zakup i montaż z wyposażeniem altanki 
(stoły, ławki, kosze, farby) (FS) Niestum 20000,00 20000,00    

A.          
B.  
C.20.000,00 

  

 700  x  706480,85 706480,85 378118,83                -
      

                -
      328362,02              -       

29. 750 75023 6050 
Rozbudowa parkingu samochodowego 

przed budynkiem Urzędu Gminy 
Ciechanów 

100000,00 100000,00 100000,00   
A.          
B.  
C.  

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 750    100000,00 100000,00 100000,00      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 3



30. 754 75412 6060 Zakup wyposażenia dla strażnicy w 
miejscowości Modła 19016,85 19016,85    

A.          
B.  
C.19 016,85 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  
 754    19016,85 19016,85 0,00   19016,85   

31. 900 90015 6050 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 
(FS)Wólka Rydzewska  13479,59 13479,59 0,00                -

      
 D.  
 
  

A.          
B.  
C. 13 479,59 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

32. 900 90015 6050 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego -
zakup 3 zestawów lamp solarnych  w 
miejscowości Mieszki Wielkie (FS)  

19128,71 19128,71 0,00                -
      

 D.  
 
  

A.          
B.  
C. 19 128,71 

             -      
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

33. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  150000,00 150000,00 150000,00                -
      

 D.      
 
  

A.      
B. 
C. 

 -  
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 900  x  182608,30 182608,30 150000,00                -
      

                -
      32608,30              -       

34. 
921 92195 6050 Wykonanie placu zabaw w m. 

Sokołówek (FS)+MIAS 29576,17 29576,17    
A. 10.000,00 
B. 
C. 19 576,17 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

35. 
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) 

Rykaczewo  22000,00 22000,00    
A.      
B. 
C. 22 000,00 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

36. 
921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw (FS) 

Kanigówek  11410,11 11410,11    
A.      
B. 
C.11 410,11 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

37. 
921 92195 6050 

Ogrodzenie działki gminnej pod 
potrzeby wsi Rutki Borki (FS)+MIAS 

56611,77 56611,77 30000,00   
A. 10.000,00  
B. 
C.16 611,77 

  Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

38. 
921 92195 6060 Doposażenie działki gminnej w sprzęt do 

ćwiczeń (FS) Gąski 21047,24 21047,24    
A.      
B. 
C. 21 047,24 

 
 Urząd 
Gminy 

Ciechanów  

 921  x  140645,29 140645,29 30000,00                -
      

                -
      110645,29              -       

Ogółem 2353751,29 2353751,29 1863118,83                -
      

                -
      490632,46              -       x  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, )         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 4



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła            
 D.Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej        
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

W Uchwale nr XLIV/274/22 Rady Gminy Ciechanów z dnia 12 lipca 2022 r. nie dokonuje się zmian 
w planie dochodów budżetu Gminy Ciechanów. Zmianie podlega jedynie plan wydatków bieżących w tym: 

1.W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) zmniejsza się dotychczasowy plan wydatków bieżących w paragrafie 4300 Zakup usług 
pozostałych w kwocie 70.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Chotumiu (dział 921 rozdział 92116 paragraf 2480). Plan dotacji jednostki kultury po zmianach 
wynosi 200.000,00 zł (załącznik nr 1 do niniejszej uchwały).  

2.Tabela nr 1. Plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Chotumiu na 2022 rok po zmianach 
(załącznik nr 2 do niniejszej uchwały).  

Lp. Koszty rodzajowe  Kwota 
1. Materiały i energia 46.500,00 
2. Usługi obce 72.000,00 
3. Wynagrodzenia 57.600,00 
4. Świadczenia na rzecz pracowników  13.340,00 
5. Pozostałe koszty 10.560,00 
 Ogółem  200.000,00 

Ponadto, dokonuje się zmniejszenia dotychczasowego planu wydatków bieżących w dziale 750 rozdział 
75023 paragraf 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 30.000,00 zł 
tytułem zwiększenia planu wydatków majątkowych w dziale 921 rozdział 92195 paragraf 6050 zadania pn. 
„Ogrodzenie działki gminnej pod potrzeby wsi Rutki Borki (FS)+MIAS” do kwoty 56.611,77 zł (załącznik nr 
3).   

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.770.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 3.770.000,00 zł; 

Przychody w kwocie 2.120.000,00 zł, którymi są wolne środki, przeznacza się na rozchody z tytułu 
planowanej spłaty rat kredytu w kwocie 2.120.000,00 zł. 

Przychody budżetu w wysokości 5.890.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.120.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE270336-CBA3-4A25-A363-74F074D80C9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



